MARCIEL  BORGES  SOUSA  (CNPJ:

09.067.180/0001-01)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
PORTAS DE VIDRO TEMPERADO, PAINÉIS FIXOS DE VIDRO E
DEMAIS VIDROS CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.

VALOR  TOTAL  R$7.500,00  (sete  mil  e  quinhentos
reais)

ASSINATURA: 10/09/2025

VIGÊNCIA: 09/11/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

Aviso de Contratação Direta

[...]

MATERIAIS  PARA  CONSTRUÇÃO  –  ME  (CNPJ  n°
28.582.598/0001-93), para aquisição de materiais para
construção  e  reparação  em  geral,  de  acordo  com  as
especificações  contidas  no  Termo  de  Referência,  com  o
preço  total  a  ser  pago  de  R$ 4.513,00  (quatro  mil,
quinhentos  e  treze  reais)  a  empresa  CARLOS
ROBERTO OZANICK - ME e R$ 4.413,00 (quatro mil,
quatrocentos e treze reais), a empresa DANIELA GIL L.
CARMINATI  MATERIAIS  PARA  CONSTRUÇÃO  –  ME
(CNPJ n° 28.582.598/0001-93) dispensando a licitação,
nos termos do inciso I, do artigo 75 da Lei n° 14.133/21 e
suas posteriores alterações.

Severínia/SP, 22 de setembro de 2025.